

中原大學張靜愚紀念圖書館管理辦法 修正條文對照表

修正條文					現行條文					說明
第十二條 為使圖書、資料得以有效利用，各類讀者借閱冊數、件數及期間如下表，如借閱人具雙重身份者，擇一辦理。有特殊需求者，得經本館之同意以個案處理。					第十二條 為使圖書、資料得以有效利用，各類讀者借閱冊數、件數及期間如下表，如借閱人具雙重身份者，擇一辦理。有特殊需求者，得經本館之同意以個案處理。					校友借閱冊數調整，圖書可借冊數由10冊提高至15冊。
讀者類型	圖書		視聽資料		讀者類型	圖書		視聽資料		
	借閱冊數(冊)	借閱期限(日)	借閱件數(件)	借閱期限(日)		借閱冊數(冊)	借閱期限(日)	借閱件數(件)	借閱期限(日)	
大學部學生	20	30	10	7	大學部學生	20	30	10	7	
研究生/準研究生	50	60	10	7	研究生/準研究生	50	60	10	7	
專任教師/專任研究人員(含退休) 中原校友/中原之友(金/白金/鑽石/頂級卡)	60	90	10	7	專任教師/專任研究人員(含退休) 中原校友/中原之友(金/白金/鑽石/頂級卡)	60	90	10	7	
兼任教師 中原校友/中原之友(銀卡)	30	30	10	7	兼任教師 中原校友/中原之友(銀卡)	30	30	10	7	
職員工(含退休)	20	30	10	7	職員工(含退休)	20	30	10	7	
校友	15	30	2	7	校友	10	30	2	7	
已辦借書證之校外讀者	10	30	0	0	已辦借書證之校外讀者	10	30	0	0	
與本館締約合作圖書館之讀者	依締約內容規定		0	0	與本館締約合作圖書館之讀者	依締約內容規定		0	0	